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DITT NYE  
HJEM? 

Velkommen til Ingeborgs gate 8A!

Her får du en lys og lekker 2‑roms med Vålerenga park som  
nærmeste nabo. Leiligheten er arealeffektiv og tar i bruk hver minste  
kvadratmeter. Leiligheten er malt i harmoniske farger, og har store  
vindusflater som sørger for rikelig med dagslys. Her kan du flytte rett  
inn og bo i et rolig område, samtidig som du får det urbane bylivet  
med nærhet til "alt" av servicetilbud og daglige fasiliteter.

Høydepunkter:
‑ 2 boder
‑ Peis og pipeløp fra 2023
‑ Baderom fra 2020
‑ Sentral, men rolig beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 136 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 536 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 802,‑
Selger:	 Ole Johannes Nordahl
	 Vivian‑Elisabeth Kalberg  
Nordahl

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1899
BRA‑i/   BRA Total	  59/   64 kvm
Tomtstr.:	 483.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 232, bnr. 205
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1002250257

Tam Le
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /    Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod.

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré, stue, kjøkken, bad og soverom.
BRA‑e: 2 m² Bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet for boder utenfor leiligheten er omtrentlige, da bodene var fylt opp med  
inventar på befaringsdagen, som vanskeligjør nøyaktig oppmåling. Bodene er fremvist  
av eier, og eier har informert om at bodene tilhører leiligheten. Takstmann har videre  
ikke kontrollert bruksretter eller seksjoneringer for de oppgitte bodene. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
483.3 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet, tomten er pent opparbeidet.

Beliggenhet
Velkommen til en av bydelens mest sjarmerende bo‑område. Ser du etter rolige  
omgivelser sentralt i Oslo er denne leiligheten noe for deg! 

På vei til leiligheten rusler du gjerne gjennom Vålerengas karakteristiske  
trehusbebyggelse og idylliske Vålerenga park.

Koselige og stille gater preger nærområdet, med fasader som er fredet av  
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byantikvaren, noe som gjør at området vil beholde sin sjarm og trivelige atmosfære  
også i fremtiden. De frittliggende bygårdene og stille gatene rundt Ingeborgs gate  
skaper et pusterom man lærer seg å sette pris på. Store og grønne fellesarealer sørger  
for god stemning om sommeren.

For den matglade finnes det mange spennende spisesteder som er verdt et besøk her.  
Velrennomerte Smia ligger like rett ned i gata, og ett kvartal unna finner du Pizzeria la  
Pietra med himmelsk pizza. Ellers er det også verdt å nevne hyggelige ZZ Pizza,  
Kruttverket og Fuglen Coffee roasters. Dersom du ikke vil ta helgefrokosten på  
kjøkkenet, kan du rusle bort til en av de mange hyggelige kafèene og kaffebarene like  
utenfor døren.

I nærheten finner du også noen av byens særpregede lunger, nærmeste nabo er  
Vålerengaparken med Vålerenga Kirke. Etterstad Kolonihage med store grøntarealer,  
Tøyenparken, der den stadig mer populære Øyafestivalen arrangeres ligger også i  
gangavstand. Kampen Økologiske Barnebondegård samt flotte turmuligheter langs  
Svartdalsparken, Alnaelva eller i Ekebergskrenten er heller ikke langt unna. Dersom du  
er glad i å bade i sjøen, kan du enkelt ta deg ned til den populære badeplassen på  
Sørenga med sykkel eller til fots. Gamle Oslo er knyttet til Bjørvika og Sørenga  
gjennom to nye gangbroer. Den ene gangbroen, Akrobaten, er kåret til Europas peneste  
gangbro og gir beboere i bydelen rask og enkel tilgang til sjøen. Utbyggingen i Bjørvika  
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